[image: image1.png]

проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                              СОВЕТ ШУНЬГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

                             2023г. №                                                             д.Шуньга
	Об отказе (принятии) муниципального имущества  в муниципальную собственность Шуньгского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в связи с обращением  Администрации муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» от 02 мая 2023 года №7.13/7.12/13/4367 от 20.06.2023г. о вынесении на рассмотрение вопроса о приеме имущества в муниципальную собственность Шуньгского сельского поселения, Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Отказать в передаче (принять)  из муниципальной собственности муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» в муниципальную собственность Шуньгского сельского поселения следующего имущества:

- сооружение  (кадастровый номер 10:13:0000000:12646), назначение: сооружения дорожного транспорта, наименование: автомобильная дорога до д.Черкасы Медвежьегорского района, протяженность 23591 м, адрес (местоположение): Республика Карелия, Медвежьегорский район, Шуньгское сельское поселение.
Председатель Совета Шуньгского

сельского поселения                                                                            М.М.Горячева

Глава Шуньгского сельского поселения                                           Л.В.Журавлева